Conselho Municipal de Assistência Social
Rua Eduardo Sprada, 4520

Campo Comprido
81.270-010   Curitiba-PR

Tel.: 41 3250-7992
cmascuritiba@fas.curitiba.pr.gov.br

Resolução n° 164 de 25 de agosto de 2020

Aprova a formalização de Acordo de
Cooperação para repasse de
Bens/equipamento com recurso do
Fundo Municipal da Assistência Social

 O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, em
Reunião Ordinária realizada no dia 25 de agosto de 2020, no uso de suas
atribuições legais de acordo com a Lei Municipal nº 8.777/95,

Resolve:

Art. 1º Aprovar projeto “PROMOVENDO QUALIDADE DE VIDA”, em favor

da Ação Social do Paraná, CNPJ 76.712.918/0001-25, protocolo 35-000631/2020,
recursos do Fundo Municipal da Assistência Social, proveniente de EMENDA
PARLAMENTAR FEDERAL – Nº 3705001; Proposta Nº 007905/2016; Convênio Nº
827879/2016, no valor de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais), pelo período de
24 meses.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Claudia Regina Bronner Foltran
Presidente - CMAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 243 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO IX

CURITIBA, QUARTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

Página 4